
UCHWAŁA NR XXX/170/13
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) w związku z art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r., poz. 182 i poz. 509) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej stanowiącym Załącznik do 
uchwały Nr XXVI/158/08 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r., Nr 
62, poz. 605), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej, zwany dalej "Ośrodkiem" realizuje 
zadania wynikające z: 

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., poz. 182 z późn.zm.); 

2) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.); 

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.); 

4) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2013 r., poz. 966 z późn.zm.); 

5) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139, poz. 
992 z późn.zm.); 

6) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz.U. z 2012 r., poz. 
1228 z późn.zm. ); 

7) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 
1493 z późn.zm.); 

8) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2013 r., poz. 
135 z późn.zm.); 

9) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych ( Dz.U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn.zm. ); 

10) Statutu Gminy Rawa Mazowiecka; 

11) Niniejszego statutu.”;

2) w § 4 ust. 1 w punkcie 5) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 6) i 7) w brzmieniu: 

„6) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie; 

7) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

Id: 4A5C36B2-0280-4103-8061-8DB6223B1B11. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka

Tadeusz Pazurek

Id: 4A5C36B2-0280-4103-8061-8DB6223B1B11. Podpisany Strona 2




